Datum Laterani, VI Kal. Aprilis, pontificatus nostris) anno sextodecimo.

In e(undem) fere modum scriptum est super hoc .. priori sancti Hylarii det) Cella10) et 
decano sancti Hylariit, 11) et subdecanou) sancti Petri12), Pictauensibusv), verbis competenter 
mutatis usque mentionem. Ideoque discretioni vestre per apostolica scripta mandamus, 
quatenus, quod a nobis est super hoc provida deliberatione statutum, faciatis per censuram 
ecclesiasticam appellatione remota firmiter observari. 

Quodsi non omnes et cetera, duo vestrum et cetera.
Datum Laterani, VIw) Kal. Aprilis, pontificatus nostri anno sextodecimow).

14.
Innocenz III. verbietet dem Bischof (Ägidius) von Hereford, Kirchen in seiner Diözese bereits 
ausreichend bepfründeten Klerikern zu überlassen, wenn ihm solche präsentiert werden.

Lateran, 1213 März 28.

Reg. Vat. 8, fol. 139r <Nr. 14 bzw. 16>.
Bosquet 534, Nr. 14 = Baluze II 743, Nr. 14 = Migne, PL, 216, 800, Nr. 14; Cheney–Semple, Selected 

Letters, 143, Nr. 50. – Potth. Reg. 4690; Cheney, Calendar, 912.

Episcopo Herefordensi1).

Cum Christi patrimonium inter eos, qui sunt in hereditatem eius assumpti, sit pro-
vide dispensandum nec deceat, ut aliis existentibus ebriisa) alii esurientes remaneant aut 
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n) Bosquet: Hug.; Migne: Hugonis.  o) statuentis; statuentes bei Bosquet und Migne.  p) Darnach 
o(m)ni(n)o ho(minu)m durch Unterstreichung getilgt.  q–q) Migne: etc.  r–r) Fehlt bei Migne.  s) Fehlt 
bei Bosquet.  t–t) Fehlt bei Migne.  u) Bosquet: … Subdecano.  v) Migne: Pictaviensis.  w–w) Bos-
quet, Migne: ut supra. 

30

10) Seguinus/Segnorinus, als Prior von Saint-Hilaire-de-la-Celle (Augustiner-Chorherrenpriorat in 
Poitiers) bezeugt 1204, 1223–1225. Vgl. Gallia Christiana II 1336; Villard, Recueil, 198–204, Nr. 
122–127; 209, Nr. 130. 

11) S. Br. XVI 12 Anm. 1. 
12) S. Br. XVI 12 Anm. 3.

35

14. a) ebreis; ebriis bei Bosquet und Migne.   

14. 1) Aegidius von Braose (Briouze), B. von Hereford (Suffr. von Canterbury) 1200–1215, von 1208 
bis Juli 1213 im Exil. Vgl. Le Neve–Barrow, Fasti, VIII 5; Barrow, EEA VII: Hereford 1079–1234, 
XLVf., 318.
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Register Papst Innocenz’ III.28

ieiuni, auctoritate tibi presentium districtius inhibemus, ne ad ecclesias lege tibi diocesana 
subiectas sufficienter beneficiatos admittas, si forte tales presentari contigeritb) ad easdem, 
gaudentes in Domino, quod, sicutc) pro certo comperimus, ad id prompta sis voluntate 
paratus.